134,835.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.6.5.1.01 Maquinaria y equipo agropecuario 34,819.99

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 34,000.00

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 66,015.01

Total 134,835.00

El monto de : **Ciento treinta y cuatro  mil ochocientos treinta y cinco con 00/100 (134,835.00)